REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA Servizio del Personale
ASL 7 CARBONIA

> /
Deliberazione n*® 5?7 5)8{ e

OGGETTO:; Concessione aspettativa ai sensi defl'art. 12, comma 1 CCNL Integrativo del 07/04/2009,
Area Comparto dip. Bardi Maria Rita.

iL COMMISSARIO
Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale, il quale:

VISTA la richiesta del 19/04/2010 n® 9001 che si allega in copia, con la quale la sig.ra Bardi Maria
Rita dipendente di questa Azienda in qualita di Coll.re Prof le Sanitario Infermiere Profle presso 1'U.Q. di
Pronto Soccorso chiede la concessione di un periodo di aspettativa senza retribuzione per motivi personali
a decorrere, dal 26/04/2010;

VISTO l'art. 12 comma 1 del CCNI integrativo del 07/04/1999 Area Comparto;

ATTESO che, a fronte dell'autorizzazione resa dal Responsabile dell' U.O. del Pronto Soccorso
nulla osta alla concessione del periodo di aspettativa per giorni trenta alla suddetta dipendente.

RITENUTO di accogliere la richiesta della dipendente e provvedere formaimente col presente atto
alla concessione del periodo di aspettativa ai sensi e per gli effetti delle disposizioni contrattuali sopra

richiamate;
PROPONE

- diaccogliere |a richiesta della dipendente Coll.re Profle Sanitaria Infermiera sig. ra Bardi
Maria Rita di provvedere formalmente col presente atto alla concessione di n° giorni trenta di
aspettativa senza retribuzione a decorrere dal 26/04/2010;

IL COMMISSARIO

PRESO ATTO dell'istruttoria svolta dat Responsabile del Servizio del Personale;
SENTIT! il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:
di concedere alla dipendente sig.ra Bardi Maria Rita collaboratore Prof.le Sanitario Infermiera un
periodo di aspettativa dal 26/04/2010 al 25/05/2010 per motivi personali senza retribuzione e senza

decorrenza dell'anzianita di servizio.
iL COMMJSSA
LDR Maurizi
A

I DIRETTORE INISTRATIVO I DIRET/ iORE SANITARIO

DR. MG MACCIO?

# R PERSONALE
M &résa




Responsabile del Servizio affari generali
attesta che la deliberazione
/

é stata pubblicata

nell'albo pretorio dell'Azienda USL n. 7

a partire dal __=< M8 7010 4 KR IR

2010

X

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi;
e stata posta a disposizione per la consuitazione.

Bespofr?a He del Servizio
/A ari Generali
LY !(_“\

Allegatin. 1 (/

Destinatari:

FPersonale



U

| BN

Carbonia,

AL DIRETTORE GENERALE

AR Al. RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEL PERSONALE

ASL n° 7 Carbonia

e, p.c.al Resp .Ledel L' M- O, ?f?«{} wq O &O CCD12O

D0 S ka -

OGGETTO: Richiesta Aspettativa.

La sottoscritta/o @ ARAA Yaga Q\'{W dipendente di

questa Azienda c/o il Reparto/Servizio ¥R Soccarsd .0 Sh WA {

in qualita di LM Jil,?\? Haen

chiede ai sensidell art. {2  lett.Cotsta | CCNL - 0%~ 9§ n

giefni/mesi A_, di aspettativa senza retribuzione per

per motivi__ & A0 Ao

adecorreredal 26 04~ A0 al 25 -0S8-ya ~

Si esprime parere favorevole alla concessione dell'aspettativa in quanto compatibile con le
esigenze di servizio.

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

T e s

/ -
e /:;1 I

Firma ﬂ/
L




HIS BTOIREERZIE o . | _ )
s oupdpaseply 1952 L | )

..... S Carbonia,
r it_:_;.;h'{; B t
o pT |
19 APR. k‘ .
AL DIRETTORE GENERALE
PR??:.L%SPA’"““ -
- AL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEL PERSONALE

ABL n® 7 Carbonia

- ~
2, p.cal Resp Ledel L' 1L O, Clouf 0 o CCAR O

v O QA@«'T\,

OGGETTO: Richiesta Aspettativa,

. /)
L& sottoscrittalo @,g.ﬁ dal Ylags  fefa dipendente di

questa Azienda c/o it Reparto/Servizio TH Socrafsd 9.0 Sipa.

in qualita di M’\ UQ Hapng :
chiede af sensi dell'art,_/2 __ lett Codetia | CONL zf- 0% 94 e
giefni/mesi__ A\ di aspettativa senza retribuzione per

“per motivi_ P& @0 Aol
adecorreredal 26 04 ~ A0 al 2S5 -0 8-yo -~

-3i esprime parere favorevols alla concessione deatt ‘aspettativa in quanto cempatrblie oon ke
esijerize di servizio.

L RESPONSABILE DI SERVIZIO /(//]7/4,}‘/ M{L %{, Méuﬁ/

AL JENDA g [
r ﬂi"'hf.._,' R[-\

DATA /4«?/{0‘{ ! Lol 16 Ay

FROTOCOLLD
ARRIVO

1@ ovd VIS Sd 9EELBI0TBLA  6Z:DT BTEZ/PR/ST



RAPPORTO YERIFICS TRASMISSIONE

OR& T 26/6d/2818 10: 21
NOME @ ASL7.SERV PERSOMALE.
Fax : H7B16RB3Z212

TEL : BY781EEB3212

SER.H : BAALTN2YE2E7T

DATA, ORA 26784 18:21
Fax N. /NOME 3336
o
RISULT oK
MODO STANDARD
ECM
5 LA, T
S /
G
L DT .
---- T eyl Carbonia,
PN Jﬁﬂ%i;r:mﬁw.t . \
£ ATER \

AL DIRETTORE GENERALE

AL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEL PERSONALE

ASL n®* 7 Carbonia

e, pcalResp Ledeil ' O, 2 wl O So ECOVI O

P‘Dt ¢ K’..sél/nf .

OGGETTO: Richiesta Aspettativa.

La sottoscritta/o @, AR A h( A A \QM dipendente di

questa Azienda c/o il Reparto/Servizio £ SOCCaRSD PIW 0 Sheal

inqualita di |/ Xk’ﬂ Hapenl
N

chiede ai sensi dell’ art. /{Q fett. Cortbia | CONL L- 0. 98 n°

giefnimesi A di aspettativa senza retribuzione per

\
mear ek g B D ,,_-;; P I .,f_l\— n‘ ) n-



